－1－

                                  令和３年３月１日

株 主 各 位

                        会社名  株式会社サハダイヤモンド
                                           代表者名 代表取締役 松本 裕昭
                        問合せ先 管理部   菅野 英雄
                        電話番号 ０３－５８４６－９２６１

主要株主の異動に関するお知らせ

令和３年２月 26日付で下記のとおり、当社主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．移動が生じた経緯

宗教法人慈照会（変更前：宗教法人天照の神の会）と当社代表取締役松本裕昭との間で当社株式

譲渡の話がまとまり、令和３年２月26日付の当社株式名義書換請求書にて、主要株主の異動を確認

しました。

２．異動した株主の概要（譲渡人）

(１) 名 称 宗教法人慈照会（変更前：宗教法人天照の神の会）

(２) 所 在 地 栃木県芳賀郡芳賀町西水沼 1047 番地１

(３) 代 表 者 代表役員 小松 賢照

(４) 主 な 事 業 内 容 仏事全般

３．当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

①譲渡人

宗教法人慈照会
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異 動 前

（令和２年９月 30 日現在）

121,361 個

（121,361,710 株）
29.28％ １位

異 動 後
71,361 個

（71,361,710 株）
17.21％ １位

②譲受人（主要株主となるもの）

松本 裕昭
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（令和２年９月 30 日現在）

100 個

（100,000 株）
0.02％ -

異 動 後
50,100 個

（50,100,000 株）
12.09％ ２位

※1議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式  4,637,137 株

  令和３年３月１日現在の発行済株式総数          419,172,137 株

※2 総株主の議決権に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４. 今後の見通し

－2－

今回の株式譲渡に伴い、更なる堅固な経営が図れるものと考えております。

以 上